



Čj. KRPC-173542/ČJ-2018-0200VO-VZBA

Projekt je spolufinancován Evropskou unií – Evropským fondem pro regionální rozvoj
v rámci Integrovaného regionálního operačního programu
CZ.06.1.23/0.0/0.0/16_035/0006358

DODATEK č. 3

ke smlouvě o dílo ze dne 10. 9. 2019
ve znění dodatku č. 1 a dodatku č. 2 (dále jen „smlouva“)
(dále jen „dodatek“)

1. Smluvní strany

1.1 Objednatel

Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje,
se sídlem Lannova tř. 193/26, 370 74 České Budějovice.
Zastoupená plk. Mgr. Ing. Ivanem Fantou, MBA - náměstkem ředitele pro ekonomiku.
IČO: 75151511
Objednatel není plátcem DPH
Bankovní spojení: ČNB České Budějovice
Číslo účtu: 64133881/0710

Za objednatele jsou ve věci provádění stavby oprávněni vystupovat a jednat:
Technický dozor investora, koordinátor bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na stavbě
(„koordinátor BOZP“) a Autorský dozor.

1.2 Zhotovitel

společnost: Spilka a Říha s.r.o.
sídlo: Petra Bezruče 489/II, 392 01 Soběslav
zastoupený: Ladislavem Spilkou, jednatelem
IČO: 450 21 309
DIČO: CZ 45021309
Bankovní spojení: KB a.s.
Číslo účtu: 339941301/0100

Telefon/fax: [REDAKCE]

E-mail: [REDAKCE]

Zapsán v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C,
vložka 1363.

2. Úvodní ustanovení

2.1 Objednatel a zhotovitel podepsali dne 10. září 2019 smlouvu o dílo, přičemž smlouva byla podepsána s vybraným dodavatelem, jehož nabídka byla vyhodnocena jako nejvýhodnější v příslušné veřejné zakázce, která byla zadána v otevřeném řízení podle § 52 a § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“).

2.2 Smluvní strany uzavřely dodatek č. 1 a dodatek č. 2, jimiž byl prodloužen termín pro realizaci díla.

2.3 V rámci plnění předmětu veřejné zakázky bylo v průběhu realizace prací zjištěno, že některé dodávky, služby a stavení práce v projektu ne zcela naplňují očekávání a potřeby objednatele, pročež se smluvní strany dohodly, že podle § 222 odst. 4 zákona budou předmětné nepřesnosti v projektu řešeny formou změn, jejichž výčet je uveden v příloze



Čj. KRPC-173542/ČJ-2018-0200VO-VZBA

tohoto dodatku. Provedení změn je nezbytné pro řádné fungování předmětu plnění jako celku.

2.4 Objednatel konstatuje, že v případě výše uvedených změn nedochází k podstatné změně závazku, neboť se jedná o změny, jejichž potřeba se vyskytla v průběhu provádění prací, tedy objednateli nebyly známy před zahájením plnění. Změny ve svém důsledku nemohly mít jakýkoliv vliv na průběh, ani výsledek příslušného zadávacího řízení, tedy ze své podstaty ani nemohly mít vliv na okruh možných účastníků zadávacího řízení. Předmětné změny dále nemění ekonomickou rovnováhu závazku ze smlouvy ve prospěch zhotovitele, neboť se jedná o změny, které objednatel řádně prověřil a odsouhlasil, a které jsou ku prospěchu stavby, a tím i objednatel. Uvedené změny se týkají výhradně prací, které byly vymezeny v původním projektu, tedy v rámci těchto změn nedochází v žádném případě k rozšíření původního díla.

2.5 Všechny dotčené změny ve svém finančním souhrnu nedosahují finančního limitu pro nadlimitní veřejnou zakázku a současně jejich souhrnná finanční výše v absolutní hodnotě méněprací a víceprací nedosahuje 15 % původní hodnoty závazku.

2.6 Termín realizace díla zůstane zachován tak, jak je uvedeno v dodatku č. 2, který již reflektoval mimo jiné na potřeby změny díla.

2.7 Objednatel si vyhradil ve smlouvě v čl. 4.12 právo na prodloužení termínu plnění v důsledku objektivních skutečností, přičemž výslovně uvádí, že za takovou skutečnost je považováno též „provedení nezbytných změn závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku podle § 222 ZZVZ“.

3. Předmět dodatku

3.1 Smluvní strany se ve světle výše uvedených okolností dohodly, že mění odst. 5.1 smlouvy následovně:

5.1 Smluvní strany se dohodly a sjednaly ve smlouvě o dílo cenu díla ve výši:

Cena díla bez DPH	72 855 039,- Kč
DPH 21%	15 299 558,- Kč
CELKEM vč. DPH	88 154 597,- Kč

Tímto dodatkem č. 3 se sjednává změna ceny:

Cena za vícepráce bez DPH: 5 046 173,05 Kč

Cena za méněpráce bez DPH: 2 104 988,52 Kč

Absolutní hodnota změny pro možnost použití § 222 odst. 4 zákona:

- 7 151 161,57 (9,43 % z původní smluvní ceny)

Nová celková cena díla bez DPH: 75 796 223,53 Kč

DPH 21% 15 917 206,75 Kč

Nová celková cena díla vč. DPH: 91 713 430,28 Kč

3.2 Ostatní ujednání smlouvy, nedotčené výše popsanou změnou, zůstávají beze změny.

3.3 Změna smlouvy byla v souladu s doporučením MMR ČR uveřejněném na webových stránkách www.portal-vz.cz podřazena pod § 222 odst. 6 zákona, neboť vyhlášení nouzového stavu přímo ovlivnilo průběh realizace stavebních prací a současně jsou naplněny okolnosti zmíněného zákonného ustanovení, tedy že:

- a) potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat,
- b) nemění celkovou povahu veřejné zakázky,
- c) hodnota změny nepřekročí 50 % původní hodnoty závazku.



Čj. KRPC-173542/ČJ-2018-0200VO-VZBA

4. Závěrečná ustanovení

16.1 Zhotovitel souhlasí se zveřejněním dodatku na profilu zadavatele. Zhotovitel prohlašuje, že dodatek neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho obchodního tajemství podle § 504 občanského zákoníku.

16.2 Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je subjektem povinným zveřejňovat smlouvy dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) a objednatel tento dodatek uveřejní v registru smluv.

16.3 Dodatek nabývá platnosti dnem jejího uzavření, tj. dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Dodatek nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

16.4 Dodatek je podepsán elektronicky.

16.5 Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek před jejím podpisem přečetly a že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.



zhotovitel
Ladislav Spilka
jednatel Spilka a Říha s.r.o.



objednatel
plk. Mgr. Ing. Ivan Fanta, MBA
náměstek ředitele pro ekonomiku

Stavba: Vybudování multifunkčního vycvikového střediska IZS v areálu Lišov, Slabce

Reg. číslo projektu: CZ.06.1.23/0.0/0.0/16_035/0006358

Rekapitulace ZL č.1

č.	Popis	vícepráce	méněpráce
1	Statika - ocelové sloupy + 1 ks	16 880,47 Kč	
2	Veřejné osvětlení	446 207,13 Kč	
3	Sokl povlakové krytiny dle detailů stěn	195 283,02 Kč	
4	Změny výplní otvorů -D4, -OK13		-35 409,35 Kč
4.1.	Změny výplní otvorů +D16,+OK12	48 878,09 Kč	
5	SO 002 pol.113 ID 20 vnitřní dveře 1500/1970mm odpočet 1 ks		-19 538,65 Kč
6	Dodávka a montáž 1 ks zárubeň 1500/1970mm pro ID 20	5 883,00 Kč	
7	D5 - Změna z AL na vyrážecí dveře		-35 330,50 Kč
8	D5 - Vyrážecí dveře	55 360,48 Kč	
9.	ID16 - dle SoD		-93 622,50 Kč
9.1.	ID16 - bez nadsvětlíku	90 172,50 Kč	
10	F01- Doplnění oken do prosklené rastrové fasády bez EI	113 960,00 Kč	
11	SO 002 Kotevní body, zábradlí +1.459 kg	186 649,63 Kč	
12	SO 002.2 Lezecký polygon - více oceli + 1.306 kg	190 950,26 Kč	
13	SO 002.9 Ocelová lávka - více oceli + 1.984 kg	237 484,80 Kč	
14.	Nátěry vycvikové věže 12.1 a venk.schodiště 12.4		-620 950,41 Kč
14.1.	Nátěry vycvikové věže 12.1 a venk.schodiště 12.4	221 147,21 Kč	
15	SO 05.2 ZTI - Sběrná a revizní šachta pol.10		-50 825,00 Kč
16	SO 05.2 ZTI - Revizní a ukliďovací šachta pol.11		-50 825,00 Kč
17	SO 05.2 ZTI - Šachta na kanalizaci revizní pol.12	20 406,00 Kč	
18	Šachty parkoviště	15 000,00 Kč	
19	Elektroinstalace - vícepráce	242 854,37 Kč	
19.1.	Elektroinstalace - méněpráce		-43 890,00 Kč
19.2.	Elektroinstalace - rozšíření kamerového systému	332 960,76 Kč	
19.3.	Elektroinstalace - změna produktů, vícepráce	471 554,00 Kč	
19.4.	Elektroinstalace - změna produktů, méněpráce		-396 093,76 Kč
20	Lanovka základy	477 367,51 Kč	
21	Komunikace	375 417,55 Kč	
22	Madlo schodiště		-54 856,80 Kč
23	S 18 - fasádní kovový obklad		-481 496,14 Kč
24	Vnitřní ocelové zárubně SOD		-98 366,49 Kč
25	Vnitřní ocelové zárubně	367 288,00 Kč	
26	Střecha - povlaková krytina	716 912,27 Kč	
27	Zасыpání bazénu		-81 694,83 Kč
28	Plasty z bazénu - likvidace	27 382,80 Kč	
29	Žebřík S5 - méněpráce		-42 089,09 Kč
29.1.	Žebřík S5 - vícepráce	71 430,00 Kč	
30	Zámečnické konstrukce	118 743,20 Kč	
Celková cena bez DPH		5 046 173,05 Kč	-2 104 988,52 Kč
DPH		1 059 696,34 Kč	-442 047,59 Kč
Celková cena vč. DPH		6 105 869,39 Kč	-2 547 036,11 Kč
		6,93%	-2,89%

Celkový vliv na cenu díla bez DPH	2 941 184,53 Kč
Celkový vliv na cenu díla DPH	617 648,75 Kč
Celkový vliv na cenu díla vč. DPH	3 558 833,28 Kč

4,04%

ZL 1 Statika - ocelový sloup Z45 + 1ks

Stavba:

VÝSTAVBA OBJEKTU MULTIFUNKČNÍHO VÝCVIKOVÉHO STŘEDISKA V AREÁLU ÚZ
LIŠOV - SLABCE

Objekt:

001 - Stavební objekt - hrubá stavba - objekt

Místo:

p.č. 1650/2, k.ú. Lišov, okr. Č.Budějovice

Zadavatel:

Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje

Uchazeč:

Stavební firma Spilka a Říha spol.s r.o. Soběslav

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							16 880,47
D	PSV		Práce a dodávky PSV				16 880,47
D	762		Konstrukce tesařské				839,80
142	K	762430019.R	Obložení sloupů ocelových z cementotřískových desek tl 18 mm na sraz šroubovaných a tmelených, požární odolnost 45min, s povrchovou úpravou - ostatní TZ, tabulky a PD	m2	1,300	646,0000	839,80
PP			Obložení sloupů ocelových z cementotřískových desek šroubovaných na sraz, tloušťky desky 18 mm				
P			<i>Poznámka k položce:</i> OCELOVÝ NOSNÝ SLOUP Z UZAVŘENÉHO PROFILU JEKL 200x300 a 200x200mm, TLOUŠŤKA STĚNY 8 mm, KOTVÍČÍ PLECHY DLE SCHÉMATU, O ROZMĚRECH 260x360x30mm, SLOUP OBLOŽEN CEMENTOTŘÍSKOVÝMI DESKAMI S POŽÁRNÍ ODOLNOSTÍ R45 O TLOUŠŤCE 18mm				
WV			"odkaz výkresu D.1.1.02 a TZ"				
WV			"odkaz výkresu D.1.1.03 a TZ"				
WV			"Z45"				
WV			1,3		1,300		
D	767		Konstrukce zámečnické				16 040,67
166	K	767995115	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 100 kg	kg	111,610	76,0000	8 482,36
PP			Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 50 do 100 kg				
WV			"odkaz výkresu D.1.1.02 a TZ"				
WV			"odkaz výkresu D.1.1.03 a TZ"				
WV			"Z45"				
WV			1,3*59,7		77,610		
WV			1*2*17		34,000		
WV			Součet		111,610		
167	M	14550201.R	Z45 - profil ocelový obdélníkový svařovaný 300x200x8mm, vč. ploten a kotvení 260/360/30mm - ostatní TZ, tabulky a PD	t	0,123	17 385,0000	2 134,37
P			<i>Poznámka k položce:</i> OCELOVÝ NOSNÝ SLOUP Z UZAVŘENÉHO PROFILU JEKL 200x300, TLOUŠŤKA STĚNY 8 mm, KOTVÍČÍ PLECHY DLE SCHÉMATU, O ROZMĚRECH 260x360x30mm, SLOUP OBLOŽEN CEMENTOTŘÍSKOVÝMI DESKAMI S POŽÁRNÍ ODOLNOSTÍ R45 O TLOUŠŤCE 18mm, CEMENTOTŘÍSKOVÉ DESKY PLOCHA 9,1m2				
WV			"odkaz výkresu D.1.1.02 a TZ"				
WV			"odkaz výkresu D.1.1.03 a TZ"				
WV			"Z45"				
WV			1,3*0,0597*1,1		0,085		
WV			1*2*0,017*1,1		0,037		
WV			Součet		0,123		
168	K	767995320.R	Příplatek za žárové zinkování - ostatní TZ, tabulky a PD	kg	111,610	23,7500	2 650,74
WV			"Z45"				
WV			1,3*59,7		77,610		
WV			1*2*17		34,000		
WV			Součet		111,610		
169	K	767995812.R	Příplatek za kotvy a pomocný materiál - ostatní TZ, tabulky a PD	kg	111,610	23,7500	2 650,74
WV			"Z45"				
WV			1,3*59,7		77,610		
WV			1*2*17		34,000		
WV			Součet		111,610		
170	K	998767103	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m	t	0,112	1 097,2500	122,46
PP			Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m				

ZL 1

Veřejné osvětlení

Stavba:

VÝSTAVBA OBJEKTU MULTIFUNKČNÍHO VÝCVIKOVÉHO STŘEDISKA V AREÁLU ÚZ
LIŠOV - SLABCE

Objekt:

Veřejné osvětlení

Místo:

p.č. 1650/2, k.ú. Lišov, okr. Č.Budějovice

Zadavatel:

Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje

Uchazeč:

Stavební firma Spilka a Říha spol.s r.o. Soběslav

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
							446 207,13
89	M	89	Stožár V.O. stupňovitý 10m demontáž, propojení kabeláže spojkou	ks	16,000	5 700,0000	91 200,00
1	M	229830012R00	Likvidace stožáru	ks	15,000	1 230,0000	18 450,00
D Stožár pro VO 10m ,2x výložník 1m celkem bez DPH							122 221,25
88	M	88	Stožár pro V.O. stupňovitý 10m ,1x výložník 1m a stožár. svork.	ks	5,000	18 355,0000	91 775,00
		210204104	1x výložník 1m a stožár. svork.	ks	2,000	1 080,0000	2 160,00
PP Stožár pro V.O. stupňovitý 10m s výložníkem 1m a stožár. svork.							
87	M	87	Stožárové svítidlo LED A1 38W, 4400lm IP68	ks	6,000	4 714,3750	28 286,25
PP Stožárové svítidlo LED A1 38W, 4400lm IP68							
D Stožár pro VO 5m s výložníkem 1m celkem bez DPH							214 335,88
2	M	31673001R	Stožár pro V.O. stupňovitý 5m s výložníkem 1m a stožár. svork.	ks	13,000	11 773,0000	153 049,00
PP Stožár pro V.O. stupňovitý 5m s výložníkem 1m a stožár. svork.							
87	M	87	Stožárové svítidlo LED A1 38W, 4400lm IP68	ks	13,000	4 714,3750	61 286,88

ZL 1

Povlaková krytina sokl dle detailů stěn

Stavba:

VÝSTAVBA OBJEKTU MULTIFUNKČNÍHO VÝCVIKOVÉHO STŘEDISKA V AREÁLU ÚZ
LIŠOV - SLABCE

Objekt:

001 - Stavební objekt - hrubá stavba - objekt - vícepráce povlaková krytina sokl dle detailů stěn

Místo:

p.č. 1650/2, k.ú. Lišov, okr. Č.Budějovice

Zadavatel:

Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje

Uchazeč:

Stavební firma Spilka a Říha spol.s r.o. Soběslav

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							195 283,02
D	PSV		Práce a dodávky PSV				195 283,02
D	712		Povlakové krytiny				195 283,02
128	K	712311338.R	Provedení povlakové krytiny střeš do 10° za studena nátěrem - tekutá hydroizolace - tl. 2mm - základní nátěr	m2	98,200	565,2500	55 507,55
			98,2				
129	M	585810008.R	stěrka izolační minerální polyuretanový nátěr - ostatní dle TZ a PD	kg	196,400	197,6000	38 808,64
			98,2*2				
130	M	693341055.R	netkaná výztužná rohož ze skelných vláken - ostatní dle TZ a PD	m2	108,020	22,0685	2 383,84
			98,2*1,1				
131	K	712311339.R	Provedení povlakové krytiny střeš do 10° za studena nátěrem - tekutá hydroizolace - tl. 2mm - pečecí nátěr	m2	98,200	565,2500	55 507,55
132	M	585810009.R	stěrka izolační minerální polyuretanový nátěr - ostatní dle TZ a PD	kg	216,040	197,6000	42 689,50
			98,2*2,2				
133	K	998712103	Přesun hmot tonážní tonážní pro krytiny povlakové v objektech v do 24 m	t	0,412	935,7500	385,94

ZL 1

Odečet D4 - změna na D16 , OK 12 +3 ks , OK 13 - 1ks

Stavba:

VÝSTAVBA OBJEKTU MULTIFUNKČNÍHO VÝCVIKOVÉHO STŘEDISKA V AREÁLU ÚZ
LIŠOV - SLABCE

Objekt:

002 - Stavební objekt - dokončovací práce - objekt

Místo:

p.č. 1650/2, k.ú. Lišov, okr. Č.Budějovice

Zadavatel:

Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje

Uchazeč:

Stavební firma Spilka a Říha spol.s r.o. Soběslav

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-35 409,35
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				-35 409,35
	D	767	Konstrukce zámečnické				-35 409,35
174	K	767620283.R	D4 - Výroba, dodávka a montáž hliníkové balkonové dveře, celoprosklené, bezpečnostní, jednodílné, bezpečnostní dvojsklo, barva RAL 7037, rozměr 1000x2200mm, jednokřídlé dveře - ostatní dle TZ, tabulky a PD	kus	-1,000	23 845,000	-23 845,00
			"D16"				
			1*2,2*1		2,200		
			"OK13"				
			1,85*1,3*1		-2,405		
			"OK12"				
			1,85*1,3*3		7,215		
158	M	6111020752.R	OK13 - okno dřevěné vyjímatelné v kovovém rámu dvoudílné s výplní z plexiskla 185 x 130 cm - ostatní dle TZ, tabulky a PD	kus	-1,000	11 564,350	-11 564,35

ZL 1

Odečet D4 - změna na D16 , OK 12 +3 ks , OK 13 - 1ks

Slavba:

VÝSTAVBA OBJEKTU MULTIFUNKČNÍHO VÝCVIKOVÉHO STŘEDISKA V AREÁLU ÚZ
LIŠOV - SLABCE

Objekt:

002 - Stavební objekt - dokončovací práce - objekt

Místo:

p.č. 1650/2, k.ú. Lišov, okr. Č.Budějovice

Zadavatel:

Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje

Uchazeč:

Stavební firma Spilka a Říha spol.s r.o. Soběslav

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							48 878,09
D	PSV		Práce a dodávky PSV				48 878,09
D	767		Konstrukce zámečnické				48 878,09
156	K	767610266.R	Montáž oken vyjímatelných v kovovém rámu na zdi "D16" 1*2.2*1 "OK13" 1.85*1,3*-1 "OK12" 1.85*1,3*3	m2	7,010	588,7863	4 127,39
159	M	6111020753.R	OK12 - okno dřevěné vyjímatelné v kovovém rámu dvoudílné s výplní z plexiskla 185 x 130 cm - ostatní dle TZ, tabulky a PD	kus	3,000	11 564,3500	34 693,05
160	M	6111020754.R	D16 - balkonové dveře dřevěné vyjímatelné v kovovém rámu s výplní z plexiskla 100 x 220 cm - ostatní dle TZ, tabulky a PD	kus	1,000	10 057,6500	10 057,65

ZL 1

SO 002 pol.113 ID 20 vnitřní dveře 1500/1970mm odpočet 1 ks

Stavba:

VÝSTAVBA OBJEKTU MULTIFUNKČNÍHO VÝCVIKOVÉHO STŘEDISKA V AREÁLU ÚZ
LIŠOV - SLABCE

Objekt:

002 - Stavební objekt - dokončovací práce - objekt

Místo:

p.č. 1650/2, k.ú. Lišov, okr. Č.Budějovice

Zadavatel:

Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje

Uchazeč:

Stavební firma Spilka a Říha spol.s r.o. Soběslav

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-19 538,65
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-19 538,65
D	766		Konstrukce truhlářské				-19 538,65
113	K	766661022.R	ID20 - Výroba, dodávka a montáž dveře dřevěné, 1500/1970mm, vnitřní plné, hladké, pravé, otočné, dvoukřídle, HPL laminát RAL 7037 - ostatní dle TZ a PD	kus	-1,000	19 538,6500	-19 538,65

ZL 1

Dodávka a montáž 1 ks zárubeň 1500/1970mm pro ID 20 - chybí v rozpočtu

Stavba:

VÝSTAVBA OBJEKTU MULTIFUNKČNÍHO VÝCVIKOVÉHO STŘEDISKA V AREÁLU ÚZ
LIŠOV - SLABCE

Objekt:

001 - Stavební objekt - hrubá stavba - objekt
002 - Stavební objekt - dokončovací práce - objekt

Místo:

p.č. 1650/2, k.ú. Lišov, okr. Č.Budějovice

Zadavatel:

Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje

Uchazeč:

Stavební firma Spilka a Říha spol.s r.o. Soběslav

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Ocelové zárubně dle SOD							
Náklady soupisu celkem							5 883,00
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				5 883,00
	D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				5 883,00
1	K	642942221R00	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 4 m2 na MC	kus	1,000	800,0000	800,00
2	M	553313350.R	zárubeň Montkov ZBtm HD BP C-120/1970/1500 D, 4x příprava pro JUST 3D, profil s pohledovými lemy t1 30/12 45, i 10/f 10 mm, RAL 7037. Pro stavební otvor š 1600V 2020 mm.	kus	1,000	5 083,0000	5 083,00

ZL 1

D5 - změna z AL na vykopávací dveře

Stavba:

VÝSTAVBA OBJEKTU MULTIFUNKČNÍHO VÝCVIKOVÉHO STŘEDISKA V AREÁLU ÚZ
LIŠOV - SLABCE

Objekt:

002 - Stavební objekt - dokončovací práce - objekt

Místo:

p.č. 1650/2, k.ú. Lišov, okr. Č.Budějovice

Zadavatel:

Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje

Uchazeč:

Stavební firma Spilka a Říha spol.s r.o. Soběslav

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-35 330,50
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-35 330,50
D	767		Konstrukce zámečnické				-35 330,50
175	K	767620284.R	D5 - Výroba, dodávka a montáž hliníkové exteriérové dveře, bezpečnostní, jednodílné, bezpečnostní dvojsklo, barva RAL 7037, rozměr 1000x2200mm, jednokřídlé dveře - ostatní dle TZ, tabulky a PD	kus	-1,000	35 330,5000	-35 330,50

ZL1**D5 změna - vykopávací dveře**

Stavba:

VYSTAVBA OBJEKTU MULTIFUNKČNÍHO VYKOPÁVACÍHO STŘEDISKA V AREÁLU OZ LIŠOV -
SI ARCE

Objekt:

002 - Stavební objekt - dokončovací práce - objekt

Místo:

p.č. 1650/2, k.ú. Lišov, okr. Č.Budějovice

Zadavatel:

Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje

Projektant:

Ing. arch. Petr
Svoboda

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

Jiří Dušek

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							55 360,48
D		PSV	Práce a dodávky PSV				55 360,48
D		767	Konstrukce zámečnické				48 657,28
140	K	767161280.R	D Kompletní výroba a montáž vykopávacích dveří z oceli (atypický zámečnický výrobek)	kg	335,000	88,0700	29 503,45
143	M	14550138.1	ocelové profily pro výrobu dveří	t	0,380	28 500,0000	10 830,00
203	K	767995810.R	Příplatek za montované spoje a svařování - ostatní TZ, tabulky a PD	kg	335,000	23,7500	7 956,25
221	K	998767103	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m	t	0,335	1 097,2500	367,58
D		783	Dokončovací práce - nátěry				6 703,20
229	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	14,700	152,0000	2 234,40
230	K	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	14,700	152,0000	2 234,40
231	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	14,700	152,0000	2 234,40

ZL 1

ID16 - dle SoD

Slavba:

VÝSTAVBA OBJEKTU MULTIFUNKČNÍHO VÝCVIKOVÉHO STŘEDISKA V AREÁLU ÚZ
LIŠOV - SLABCE

Objekt:

002 - Stavební objekt - dokončovací práce - objekt

Místo:

p.č. 1650/2, k.ú. Lišov, okr. Č.Budějovice

Zadavatel:

Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje

Uchazeč:

Stavební firma Spilka a Říha spol.s r.o. Soběslav

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-93 622,50
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				-93 622,50
	D	766	Konstrukce truhlářské				-93 622,50
109	K	766661018.R	ID16 - Výroba, dodávka a montáž dveří 1300/3000mm,prosklené ,otočné,dvoukřídlé	kus	-1,000	93 622,5000	-93 622,50

ZL 1

ID16 - bez nadsvětlíku

Slavba:

VÝSTAVBA OBJEKTU MULTIFUNKČNÍHO VÝCVIKOVÉHO STŘEDISKA V AREÁLU ÚZ
LIŠOV - SLABCE

Objekt:

002 - Stavební objekt - dokončovací práce - objekt

Místo:

p.č. 1650/2, k.ú. Lišov, okr. Č.Budějovice

Zadavatel:

Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje

Uchazeč:

Stavební firma Spilka a Říha spol.s r.o. Soběslav

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							90 172,50
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				90 172,50
	D	766	Konstrukce truhlářské				90 172,50
109	K	766661018.R1	ID16 - Výroba, dodávka a montáž dveří 1300/3000mm,prosklené ,otočné,dvoukřídle	kus	1,000	90 172,5000	90 172,50

ZL 1

F01 -okna do Al vnější prosklené rastrové fasády

Stavba:

VÝSTAVBA OBJEKTU MULTIFUNKČNÍHO VÝCVIKOVÉHO STŘEDISKA V AREÁLU ÚZ
LIŠOV - SLABCE

Objekt:

002 - Stavební objekt - dokončovací práce - objekt

Místo:

p.č. 1650/2, k.ú. Lišov, okr. Č.Budějovice

Zadavatel:

Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje

Uchazeč:

Stavební firma Spilka a Říha spol.s r.o. Soběslav

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							113 960,00
D	PSV		Práce a dodávky PSV				113 960,00
D	767		Konstrukce zámečnické				113 960,00
F01 -okna do Al vnější prosklené rastrové fasády							
změna rastru fasády pro osazení 2 ks oken							
povrchová úprava přífilů komaxit, odstín RAL 7037							
2 x otevíravé okno cca 1160 x 2160mm							
motorické otevírání s centrálou ,ovládací tlačítka a detektorem kouře							
montáž na připravenou kabeláž							

1	M	1	RWA 1000 dual otevírá okno o 90°	kus	2,000	23 606,0000	47 212,00
2	M	2	řídící jednotka se záložním zdrojem 3A	kus	1,000	20 482,0000	20 482,00
3	M	3	kontrolní tlačítko a LED-diod. A resetem hlavní	kus	1,000	2 695,0000	2 695,00
4	M	4	tlačítko vedlejší	kus	3,000	1 364,0000	4 092,00
5	M	5	detektor kouře	kus	1,000	4 125,0000	4 125,00
6	K	6	montáž motorů a zapojení na připravenou kabeláž	kus	1,000	13 178,0000	13 178,00
7	M	7	nové rámové a křídlové profily	kus	1,000	22 176,0000	22 176,00

Cena bez dodávky a montáže elektroinstalací

ZL1

SO 002 kotevní body,zábradlí +1.459 kg

Stavba: VYSTAVBA OBJEKTU MULTIFUNKČNÍHO VYTVÍŘENÍ STŘEDISKA V AREÁLU ÚZ. LIŠOV -
SI ARCE

Objekt: **002 - Stavební objekt - dokončovací práce - objekt**

Místo: p.č. 1650/2, k.ú. Lišov, okr. Č.Budějovice

Zadavatel: Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje

Uchazeč: Vypiň údaj

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							186 649,63
D		PSV	Práce a dodávky PSV				186 649,63
D		767	Konstrukce zámečnické				186 649,63
140	K	767161280.R	Z1-Z17, Z38 - Kompletní výroba a montáž zábradlí rovného z profilové oceli atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 20 kg - zábradlí- ostatní dle TZ, tabulky a PD- ÚPRAVA NOSNÉ PATY SLOUPKU VČETNĚ KOTEVNÍ PLATLE	kg	522,000	88,0700	45 972,54
143	M	14550138.1	profil ocelový obdélníkový svařovaný 50x30x3mm - ostatní dle TZ, tabulky a PD	t	0,574	28 500,0000	16 364,70
202	K	767995320.R	Příplatek za žárové zinkování - ostatní TZ, tabulky a PD	kg	522,000	23,7500	12 397,50
203	K	767995810.R	Příplatek za montované spoje a svařování - ostatní TZ, tabulky a PD	kg	522,000	23,7500	12 397,50
206	K	767996020.R	Prvky K- jistící tyče na objektu- dopočet lezeckého koridoru (horní část)	kg	280,000	104,5000	29 260,00
207	K	767996021.R	Prvky K- jistící tyče na objektu- dopočet lezeckého koridoru (dolní část)	kg	657,000	104,5000	68 656,50
221	K	998767103	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m	t	1,459	1 097,2500	1 600,89

ZL1

SO 002.2 Lezecký polygon -více oceli + 1.306 kg

Stavba:

VYSTAVBA OBJEKTU MULTIFUNKČNÍHO VYCVIKOVÉHO STŘEDIŠKA V AREÁLU OZ LISOV -
SI ARCE

Objekt:

002.2 - Stavební objekt - dokončovací práce - Lezecký polygon

Místo: p.č. 1650/2, k.ú. Lišov, okr. Č.Budějovice

Zadavatel: Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje

Uchazeč: Vyplň údaj

PČ	Ty	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem
Náklady soupisu celkem							190 950,26
D	PSV		Práce a dodávky PSV				190 950,26
D	767		Konstrukce zámečnické				190 950,26
5	K	767995111	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg	kg	1 306,000	66,7900	87 227,74
VV "Lezecký polygon" - původní (2214kg); nově (3520kg)							
34	M	13010826	ocel profilová UPN 200 jakost 11 375 - ostatní TZ, tabulky a PD (SO 0012.4 pol.34)	t	1,306	57 950,0000	75 682,70
18	K	767995320.R	Příplatek za žárové zinkování - ostatní TZ, tabulky a PD	kg	1 306,000	18,6200	24 317,72
VV "Lezecký polygon" - původní (2214kg); nově (3520kg)							
19	K	767995810.R	Příplatek za montované spoje a svařování - ostatní TZ, tabulky a PD	kg	1 306,000	0,9500	1 240,70
21	K	998767103	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m	t	1,306	1 900,0000	2 481,40

ZL1

SO 002.9 Ocelová lávka -více oceli + 1.984 kg

Stavba: VYSTAVBA OBJEKTU MULTIFUNKČNÍHO VYCVIKOVÉHO STŘEDISKA V AREÁLU ÚZ LISOV -
SIARCE

Objekt: 002.9 - Stavební objekt - dokončovací práce -Ocelová Lávka

Místo: p.č. 1650/2, k.ú. Lišov, okr. Č.Budějovice

Zadavatel: Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje

Uchazeč: Vyplň údaj

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							237 484,80
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				237 484,80
	D	767	Konstrukce zámečnické				237 484,80
12	K	767995114	S10 - Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 50 kg - ostatní TZ, tabulky a PD	kg	1 984,000	49,4000	98 009,60
			Chyba výpočtu v PD: 1984kg				
14	M	13010826	ocel profilová -ostatní TZ, tabulky a PD- chyba výpočtu	t	1,984	48 450,0000	96 124,80
15	K	767995320.R	Příplatek za žárové zinkování - ostatní TZ, tabulky a PD	kg	1 984,000	18,0500	35 811,20
16	K	767995810.R	Příplatek za montované spoje a svařování - ostatní TZ, tabulky a PD	kg	1 984,000	0,9500	1 884,80
17	K	767995850.R	Příplatek za detaily, styčnickové plechy, kotevní prvky, spojovací materiál - ostatní TZ, tabulky a PD	kg	1 984,000	0,9500	1 884,80
18	K	998767103	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m	t	1,984	1 900,0000	3 769,60

ZL 1

Nátěry výcvikové věže 12.1 a venk.schodiště 12.4

Slavba:

VÝSTAVBA OBJEKTU MULTIFUNKČNÍHO VÝCVIKOVÉHO STŘEDISKA V AREÁLU ÚZ
LIŠOV - SLABCE

Objekt:

Nátěry výcvikové věže 12.1 a venk.schodiště 12.4

Místo:

p.č. 1650/2, k.ú. Lišov, okr. Č.Budějovice

Zadavatel:

Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje

Uchazeč:

Stavební firma Spilka a Říha spol.s r.o. Soběslav

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-620 950,41
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				-620 950,41
	D	767	Konstrukce zámečnické				-620 950,41
36	K	767995320.R	Příplatek za žárové zinkování a příplatek za termoplastickou práškovou barvu 7037	kg	-5 592,000	57,0000	-318 744,00
46	K	767995321.R	Příplatek za žárové zinkování a za termoplastickou práškovou barvu 7037 - ostatní TZ, tabulky a PD	kg	-4 894,031	61,7500	-302 206,41

ZL 1

Nátěry výcvikové věže 12.1 a venk.schodiště 12.4

Stavba:

VÝSTAVBA OBJEKTU MULTIFUNKČNÍHO VÝCVIKOVÉHO STŘEDISKA V AREÁLU ÚZ
LIŠOV - SLABCE

Objekt:

Nátěry výcvikové věže 12.1 a venk.schodiště 12.4

Místo:

p.č. 1650/2, k.ú. Lišov, okr. Č.Budějovice

Zadavatel:

Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje

Uchazeč:

Stavební firma Spilka a Říha spol.s r.o. Soběslav

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							221 147,21
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				221 147,21
	D	767	Konstrukce zámečnické				221 147,21
168	K	767995320.R	Příplatek za žárové zinkování - ostatní TZ, tabulky a PD	kg	5 592,000	23,7500	132 810,00
35	K	767995320.R	Příplatek za žárové zinkování - ostatní TZ, tabulky a PD	kg	4 894,031	18,0500	88 337,21

ZL 1

SO 05.2 ZTI - sběrná a revizní šachta pol.10

Stavba:

VÝSTAVBA OBJEKTU MULTIFUNKČNÍHO VÝCVIKOVÉHO STŘEDISKA V AREÁLU ÚZ
LIŠOV - SLABCE

Objekt:

005.2 - Stavební objekt - zdravotníka - kanalizace

Místo:

p.č. 1650/2, k.ú. Lišov, okr. Č.Budějovice

Zadavatel:

Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje

Uchazeč:

Stavební firma Spilka a Říha spol.s r.o. Soběslav

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-50 825,00
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				-50 825,00
	D	721	Zdravotníka - vnitřní kanalizace				-50 825,00
	D	D1	Vnitřní kanalizace				

10	K	9	Sběrná a revizní šachta splaškové kanalizace min. DN1000 s ponorným čerpadlem tlakové kanalizace Qmin = 2,0 l/s, havarijní akumulace min 1,5m3, poklop B125 - pojízdná úprava, hloubku šachty určit na základě přesného zaměření v terénu	ks	-1,000	50 825,0000	-50 825,00
----	---	---	---	----	--------	-------------	------------

ZL 1

SO 05.2 ZTI - revizní a uklidňovací šachta pol.11

Stavba:

VÝSTAVBA OBJEKTU MULTIFUNKČNÍHO VÝCVIKOVÉHO STŘEDISKA V AREÁLU ÚZ
LIŠOV - SLABCE

Objekt:

005.2 - Stavební objekt - zdravotníka - kanalizace

Místo:

p.č. 1650/2, k.ú. Lišov, okr. Č.Budějovice

Zadavatel:

Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje

Uchazeč:

Stavební firma Spilka a Říha spol.s r.o. Soběslav

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-50 825,00
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				-50 825,00
	D	721	Zdravotníka - vnitřní kanalizace				-50 825,00
	D	D1	Vnitřní kanalizace				
11	K	10	Revizní a uklidňovací šachta pro přepad tlakové splaškové kanalizace, min. DN 1000, zpevnění dna čedičovou deskou, poklop B125, hloubku šachty určit na základě přesného zaměření v terénu	ks	-1,000	50 825,0000	-50 825,00

ZL 1

SO 05.2 ZTI - revizní a uklidňovací šachta pol.11

Stavba:

VÝSTAVBA OBJEKTU MULTIFUNKČNÍHO VÝCVIKOVÉHO STŘEDISKA V AREÁLU ÚZ
LIŠOV - SLABCE

Objekt:

005.2 - Stavební objekt - zdravotní technika - kanalizace

Místo:

p.č. 1650/2, k.ú. Lišov, okr. Č.Budějovice

Zadavatel:

Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje

Uchazeč:

Stavební firma Spilka a Říha spol.s r.o. Soběslav

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							20 406,00
D	PSV		Práce a dodávky PSV				20 406,00
D	721		Zdravotní technika - vnitřní kanalizace				20 406,00
D	D1		Vnitřní kanalizace				
12	K	11	Revizní šachta dešťové kanalizace, DN400, hloubku šachty určit na základě přesného zaměření v terénu	ks	1,000	20 406,0000	20 406,00

ZL 1

Oprava šachet parkoviště

Stavba:

VÝSTAVBA OBJEKTU MULTIFUNKČNÍHO VÝCVIKOVÉHO STŘEDISKA V AREÁLU ÚZ
LIŠOV - SLABCE

Objekt:

004 - Stavební objekt - komunikace

Místo:

p.č. 1650/2, k.ú. Lišov, okr. Č.Budějovice

Zadavatel:

Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje

Uchazeč:

Stavební firma Spilka a Říha spol.s r.o. Soběslav

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							15 000,00
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				15 000,00
							15 000,00
1	K	976044350R01	Odbourání horních částí šachet vč.odvozu suti	m	9,420	271,5000	2 557,50
2	K	894215111R01	Šachtice domovní.kanalizač.z betonu, do 1,3 m3	m3	1,684	6 854,9600	11 542,50
			Doplnění šachet na novou výšku komunikace				
3	K	899311111R.00	Osazení poklopů	ks	3,000	300,0000	900,00

ZL 1

Elektroinstalace - vícepráce

Stavba:

VÝSTAVBA OBJEKTU MULTIFUNKČNÍHO VÝCVIKOVÉHO STŘEDISKA V AREÁLU ÚZ
LIŠOV - SLABCE

Objekt:

Elektroinstalace - vícepráce

Místo:

p.č. 1650/2, k.ú. Lišov, okr. Č.Budějovice

Zadavatel:

Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje

Uchazeč:

Stavební firma Spilka a Říha spol.s r.o. Soběslav

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							242 854,37
0	HSV		Práce a dodávky HSV				242 854,37
242 854,37							242 854,37
1	M	1	Spojka AYKY 4x16mm	ks	3,000	567,0000	1 701,00
2	M	2	Spojka telefoní kabel	ks	4,000	120,0000	480,00
3	K	3	Uložení kabelu,uzemění,ochr.folie do výkopu, materiál dodá investor	m	100,000	57,2000	5 720,00
4	M	4	AYKY 4x16	m	18,000	71,5000	1 287,00
5	M	5	Tr.PVC 40mm /část nového přívodu pro tělocvičnu/	m	18,000	67,6400	1 217,52
6	M	6	Stoup pro osvětlení lezecké stěny 5m	ks	1,000	10 721,0000	10 721,00
7	M	7	Nový tel.kabel /psinec-recepce/ TCEPKPFLE 3x4x0,6	m	100,000	59,9000	5 990,00
8	M	8	Tr.PVC 40mm	m	100,000	67,6400	6 764,00
9	M	9	Ochranná folie	m	100,000	26,4000	2 640,00
10	M	10	Nový tel.kabel /stávající a nová budova/ TCEPKPFLE 3x4x0,6	m	130,000	59,9000	7 787,00
11	M	11	Tr.PVC 40mm	m	130,000	67,6400	8 793,20
12	K	12	Zapojení a ukončení v rozvaděči,profuk	kpl	1,000	6 905,0000	6 905,00
13	K	13	Uzemění lanovky FeZn 10mm	m	20,000	61,4700	1 229,40
14	K	14	Uzemění konstrukce-simulace studny FeZn10mm	m	25,000	61,4700	1 536,75
15	K	15	Zjišťování závady na starém telefoním kabelu	soubor	1,000	6 350,0000	6 350,00
16	M	16	CYKY 3Cx1,5 /pro vyhřívání vpustě na střeše/	m	365,000	42,5000	15 512,50
17	M	17	Drátěný žlab 500/50 /včetně závěsů,spojek/	m	10,000	754,0000	7 540,00
18	M	18	CYKY 5Cx1,5/propojení ovladačů žaluzií/	m	130,000	52,5000	6 825,00
19	M	19	Spínač žaluziový -komplet	ks	6,000	477,5000	2 865,00
20	M	20	PRAFLAGUARD F 2x2x0,8 /kabel EPS/	m	184,000	52,5000	9 660,00
21	M	21	Hlásič multisenzorový interaktivní s izolátorem	ks	2,000	2 895,0000	5 790,00
22	M	22	Tlačítkový hlásič adresovatelný /konvenční/	ks	5,000	2 740,0000	13 700,00
23	M	23	RGBW LED,SMD5050 příkon 2x23W-5,8W v bílé barvě a 17,3W v RGB barvě CRI 80,včetně 24W zdroje	ks	16,000	6 990,0000	111 840,00

ZL 1

Elektroinstalace - méněpráce

Stavba:

VÝSTAVBA OBJEKTU MULTIFUNKČNÍHO VÝCVIKOVÉHO STŘEDISKA V AREÁLU ÚZ
LIŠOV - SLABCE

Objekt:

010 - Stavební objekt - elektroinstalace

Místo:

p.č. 1650/2, k.ú. Lišov, okr. Č.Budějovice

Zadavatel:

Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje

Uchazeč:

Stavební firma Spilka a Říha spol.s r.o. Soběslav

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	
Náklady soupisu celkem							-43 890,00	
D	D8		Svítlidla a ventilátory				-43 890,00	
74	M	74	Svítlidlo přisazené LED OPAL 6100lm/840 1x45W č.4	ks	-16,000	2 743,1250	-43 890,00	
PP		Svítlidlo přisazené LED OPAL 6100lm/840 1x45W č.4						

ZL 1

Změna produktů kamerového systému

Stavba:

VÝSTAVBA OBJEKTU MULTIFUNKČNÍHO VÝCVIKOVÉHO STŘEDISKA V AREÁLU ÚZ
LIŠOV - SLABCE

Objekt:

011.5 - Stavební objekt - slaboproud - IP kamerový systém

Místo:

p.č. 1650/2, k.ú. Lišov, okr. Č. Budějovice

Zadavatel:

Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Celkem změny							471 554,00	
IP kamerový systém - cena za nové položky							471 554,00	
		Změna						
1	M	1	DS-2CD6365G0E-IJS(1.27mm) Hemisférická IP kamera 360°, 6MP, WDR 120dB, IR 15m, VA, I/O	ks	16,000	18 928,0000	302 848,00	
2	M	2	Montážní box ke kameře DS-2CD6365G0E	ks	16,000	433,0000	6 928,00	
3	M	3	Kamera Hikvision DS-2CD2545FWD-IS(2.8mm) 4Mpx, PoE, H.265(+), úhel záběru 109°, IP66, IK10, provozní teplota -30°C až 65°C, typ DOME, IR přísvit 10 m.	ks	16,000	6 906,0000	110 496,00	
7	M	7	DS-9664NI-I8, Výkonný NVR pro 64 IP kamer až 12MP, HDMI, H.245/265, až 8 HDD	ks	1,000	51 282,0000	51 282,00	

Zl. 1

Změna produktů kamerového systému

Stavba:

VÝSTAVBA OBJEKTU MULTIFUNKČNÍHO VÝCVIKOVÉHO STŘEDISKA V AREÁLU ÚZ
LIŠOV - SLABCE

Objekt:

011.5 - Stavební objekt - slaboproud - IP kamerový systém

Místo:

p.č. 1650/2, k.ú. Lišov, okr. Č. Budějovice

Zadavatel:

Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
Celkem změny							-396 093,76		
IP kamerový systém - méněpráce							-396 093,76		
		Změna							
1	M	1	Hemisférická kamera WONDEREX WNF-6262-I, 6Mpx, IR přisvit, vestavěný mikrofon, napájení PoE	ks	-16,000	15 518,5350	-248 296,56		
		PP	Hemisférická kamera WONDEREX WNF-6262-I, 6Mpx, IR přisvit, vestavěný mikrofon, napájení PoE						
2	M	2	Montážní box ke kameře WNF-6262-I, WA-6200 lakovaný Al	ks	-16,000	389,5000	-6 232,00		
		PP	Montážní box ke kameře WNF-6262-I, WA-6200 lakovaný Al						
3	M	3	Kamera Hikvision DS-2CD2522FWD-IVS: 2Mpx, PoE, H.264, úhel záběru 90°, IP66, IK08, provozní teplota -30°C až 65°C, typ DOME, integrovaný mikrofon, IR přisvit 10 m.	ks	-16,000	6 304,2000	-100 867,20		
		PP	Kamera Hikvision DS-2CD2522FWD-IVS: 2Mpx, PoE, H.264, úhel záběru 90°, IP66, IK08, provozní teplota -30°C až 65°C, typ DOME, integrovaný mikrofon, IR přisvit 10 m.						
7	M	7	WNR-4964-I8 Výkonný NVR MULTIPLEXER, pro 64 IP kamer, bez HD, možno instalovat 8x HDD max. 6TB	ks	-1,000	40 698,0000	-40 698,00		
		PP	WNR-4964-I8 Výkonný NVR MULTIPLEXER, pro 64 IP kamer, bez HD, možno instalovat 8x HDD max. 6TB						

ZL 1

Základy - statika 23.10.2020

Stavba:

VÝSTAVBA OBJEKTU MULTIFUNKČNÍHO VÝCVIKOVÉHO STŘEDISKA V AREÁLU ÚZ
LIŠOV - SLABCE

Objekt:

012.2 - Stavební objekt - Externí prvky - Sloup lanovky, příhradový stožár,
dřevěný sloup

Místo:

p.č. 1650/2, k.ú. Lišov, okr. Č.Budějovice

Zadavatel:

Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje

Uchazeč:

Stavební firma Spilka a Říha spol.s r.o. Soběslav

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							477 367,51
D	HSV		Práce a dodávky HSV				164 504,51
D	1		Zemní práce				51 710,47
1	K	133301101	Hloubení šachet v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	25,284	1 157,1000	29 256,12
	PP		Hloubení zapažených i nezapažených šachet s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopisti v hornině tř. 4 do 100 m3				
	WV		SOD		-31,5		
	WV		3,2*3,2*1*2,1		21,504		
	WV		2,8*6*1*2,1		35,280		
	WV		Součet		25,284		
2	K	133301109	Příplatek za lepivost u hloubení šachet v hornině tř. 4	m3	15,170	32,3000	490,00
	PP		Hloubení zapažených i nezapažených šachet s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopisti v hornině tř. 4 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 4				
	WV		SOD		-18,9		
	WV		3,2*3,2*1*2,1*0,6		12,902		
	WV		2,8*6*1*2,1*0,6		21,168		
	WV		Součet		15,170		
3	K	162201102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	25,284	26,6000	672,55
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 20 do 50 m				
	WV		SOD		-31,5		
	WV		3,2*3,2*1*2,1		21,504		
	WV		2,8*6*1*2,1		35,280		
	WV		Součet		25,284		
4	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	25,284	175,0850	4 426,85
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m				
	WV		SOD		-31,5		
	WV		3,2*3,2*1*2,1		21,504		
	WV		2,8*6*1*2,1		35,280		
	WV		Součet		25,284		
5	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	338,700	12,0650	4 086,42
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m				
	WV		SOD		-31,5		
	WV		3,2*3,2*1*2,1		21,504		
	WV		2,8*6*1*2,1		35,280		
	WV		Součet		25,284		
	WV		22,58*15 *Přepočtené koeficientem množství		338,700		
6	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	25,284	30,4000	768,63
	PP		Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4				
	WV		SOD		-31,5		
	WV		3,2*3,2*1*2,1		21,504		
	WV		2,8*6*1*2,1		35,280		
	WV		Součet		25,284		
7	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	25,284	285,0000	7 205,94
	PP		Uložení sypaniny na skládky				
	WV		SOD		-31,5		
	WV		3,2*3,2*1*2,1		21,504		
	WV		2,8*6*1*2,1		35,280		
	WV		Součet		25,284		

8	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	50,568	95,0000	4 803,96
	PP	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovná) zeminy a kameniva zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504					
	WV	SOD			-63		
	WV	3,2*3,2*1*2,1*2			43,008		
	WV	2,8*6*1*2,1*2			70,560		
	WV	Součet			50,568		
	D	2	Zakládání				93 985,76
19	K	273321211	Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 12/15	m3	5,408	2 013,9335	10 891,35
		SOD			0		
		3,2*3,2*1*2*0,1			2,048		
		2,8*6*1*2*0,1			3,360		
		Součet			5,408		
9	K	275321611	Základové patky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 30/37	m3	22,580	2 612,5000	58 990,25
	PP	Základy z betonu železového (bez výztuže) patky z betonu bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 30/37					
	WV	SOD			-31,5		
	WV	3,2*3,2*1*2			20,480		
	WV	2,8*6*1*2			33,600		
	WV	Součet			22,580		
10	K	275351121	Zřízení bednění základových patek	m2	1,080	627,0000	677,16
	PP	Bednění základů patek zřízení					
	WV	SOD			-5		
	WV	3,2*4*0,1*2			2,560		
	WV	(6+2,8)*2*0,1*2			3,520		
	WV	Součet			1,080		
11	K	275351122	Odstranění bednění základových patek	m2	1,080	85,5000	92,34
	PP	Bednění základů patek odstranění					
	WV	SOD			-5		
	WV	3,2*4*0,1*2			2,560		
	WV	(6+2,8)*2*0,1*2			3,520		
	WV	Součet			1,080		
12	K	275361821	Výztuž základových patek betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	1,727	23 655,0000	40 852,19
	PP	Výztuž základů patek z betonářské oceli 10 505 (R)					
	WV	SOD			-1,04		
	WV	PD statika			2,767		
	WV	Součet			1,727		
13	K	275362021	Výztuž základových patek svařovanými sítěmi Kari	t	-0,647	27 075,0000	-17 517,53
	PP	Výztuž základů patek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI					
	WV	"odkaz výkresu D.1.1.19 a TZ"					
	WV	1,5*1,5*2/6*0,0474*1,3*2			0,092		
	WV	1*1/6*0,0474*1,3*2			0,021		
	WV	6,5*2*2/6*0,0474*1,3*2			0,534		
	WV	Součet			0,647		
	D	998	Přesun hmot				18 808,28
14	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	68,744	273,6000	18 808,28
	PP	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svistou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnice nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m					
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				312 863,00
	D	767	Konstrukce zámečnické				312 863,00
3	K	767995111	S10 - Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg	kg	1 332,234	49,4000	65 812,33
4	M	13010424	úhelník ocelový rovnostranný jakost 11 375 60x60x6mm - ostatní TZ, tabulky a PD	t	0,332	48 450,0000	16 095,09
9	M	13511101.R	ocel široká jakost S235JR pásovina dle tabulek - ostatní TZ, tabulky a PD	t	1,133	48 450,0000	54 883,19
12	K	767995114	S10 - Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 50 kg - ostatní TZ, tabulky a PD	kg	1 180,000	49,4000	58 292,00
13	M	13010751	ocel profilová IPE 180 jakost 11 375 - ostatní TZ, tabulky a PD	t	0,968	48 450,0000	46 899,60
14	M	13010825	ocel profilová UPN 180 jakost 11 375 - ostatní TZ, tabulky a PD	t	0,330	48 450,0000	15 988,50
15	K	767995320.R	Příplatek za žárové zinkování - ostatní TZ, tabulky a PD	kg	2 512,234	18,0500	45 345,81
16	K	767995810.R	Příplatek za montované spoje a svařování - ostatní TZ, tabulky a PD	kg	2 512,234	0,9500	2 386,62

17	K	767995850.R	Příplatek za detaily, styčnickové plechy, kotevní prvky, spojovací materiál - ostatní TZ, tabulky a PD	kg	2 512,234	0,9500	2 386,62
18	K	998767103	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m	t	2,512	1 900,0000	4 773,24

ZL 1

Komunikace - vícepráce

Stavba:

VÝSTAVBA OBJEKTU MULTIFUNKČNÍHO VÝCVIKOVÉHO STŘEDISKA V AREÁLU ÚZ
LIŠOV - SLABCE

Objekt:

004 - Stavební objekt - komunikace

Místo:

p.č. 1650/2, k.ú. Lišov, okr. Č.Budějovice

Zadavatel:

Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje

Uchazeč:

Stavební firma Spilka a Řiha spol.s r.o. Soběslav

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							375 417,55
D	HSV		Práce a dodávky HSV				375 417,55
D	1		Zemní práce				83 995,09
1	K	113107242	Odstranění podkladu živičného tl 100 mm strojně pl přes 200 m2	m2	204,000	35,1500	7 170,60
	PP		Odstranění podkladů živičných tl 100 mm				
	WV		3,4*60		204,000		
	WV		Součet		204,000		
4	K	122202202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3	m3	123,600	140,6000	17 378,16
	PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice v hornině tř. 3 do 1000 m3				
	WV		0,8*60*0,10+4,2*60*0,3		123,600		
	WV		Součet		123,600		
6	K	122202209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepvost	m3	37,080	28,5000	1 056,78
	PP		Příplatek za lepvost k odkopávkám v hornině tř. 3				
	WV		123,6*0,3		37,080		
	WV		Součet		37,080		
12	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	123,600	175,0850	21 640,51
	PP		Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4				
	WV		0,8*60*0,10+4,2*60*0,3		123,600		
	WV		Součet		123,600		
14	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	123,600	30,4000	3 757,44
	PP		Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100m3				
	WV		0,8*60*0,10+4,2*60*0,3		123,600		
	WV		Součet		123,600		
18	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	123,600	28,5000	3 522,60
	PP		Uložení sypaniny na skládku				
	WV		0,8*60*0,10+4,2*60*0,3		123,600		
	WV		Součet		123,600		
19	K	171201211	Poplatek za uložení na skládce	m3	123,600	190,0000	23 484,00
	PP		Poplatek za uložení na skládce				
	WV		0,8*60*0,10+4,2*60*0,3		123,600		
	WV		Součet		123,600		
27	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	252,000	23,7500	5 985,00
	PP		Úprava pláně v zářezech v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním				
	WV		4,2*60		252,000		
	WV		Součet		252,000		
D	5		Komunikace				198 542,40
36	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	504,000	146,3000	73 735,20
	PP		Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm				
	WV		4,2*60*2		504,000		
	WV		Součet		504,000		
40	K	565155121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š přes 3 m	m2	204,000	312,5500	63 760,20
	PP		Asfaltový beton podkladní ACP16+ šířka přes 3 m tl. 70 mm				
	WV		3,4*60		204,000		
	WV		Součet		204,000		
42	K	573111111	Postřík živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 0,60 kg/m2	m2	204,000	20,9000	4 263,60
	PP		Postřík živičný infiltrační z asfaltu silničního v množství 0,40 kg/m2				
	WV		3,4*60		204,000		
	WV		Součet		204,000		

43	K	573211112	Postřík živičný spojovací z asfaltu v množství 0,70 kg/m ²	m ²	204,000	12,3500	2 519,40
	PP		Postřík živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m ²				
	W		3,4*60		204,000		
	W		Součet		204,000		
45	K	577143121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m ²	204,000	266,0000	54 264,00
	PP		Asfaltový beton obrusná ACO8 šířka přes 3 m tl. 50 mm				
	W		3,4*60		204,000		
	W		Součet		204,000		
	D	91	Doplňující konstrukce práce pozemních komunikací				37 945,67
64	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	120,000	228,0000	27 360,00
	PP		Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého				
	W		60*60		120,000		
	W		Součet		120,000		
65	M	916131213R	obrubník betonový silniční 1000x150x250	kus	63,000	88,5495	5 578,62
	PP		obrubník betonový silniční 1000x150x250				
	W		60*1,05		63,000		
	W		Součet		63,000		
66	M	916131213R1	obrubník betonový silniční nájezdový	kus	63,000	79,4770	5 007,05
	PP		obrubník betonový silniční nájezdový				
	W		60*1,05		63,000		
	W		Součet		63,000		
	D	99	Staveništní přesun hmot				54 934,39
76	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	44,880	169,1000	7 589,21
	PP		Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km				
77	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	403,920	17,1000	6 907,03
	PP		Příplatek ZKD 1 km k vodorovné dopravě suti				
	W		44,88*9		403,920		
	W		Součet		403,920		
78	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	44,880	57,0000	2 558,16
	PP		Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu				
80	K	997221845	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302	t	44,880	570,0000	25 581,60
	PP		Poplatek za skládku asfaltových povrchů				
	W		123,2		123,200		
	W		Součet		123,200		
81	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	225,142	54,6250	12 298,39
	PP		Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem živičným				

ZL 1

Madlo okolo schodiště - pol.220 SO 002-zrušeno

Stavba:

VÝSTAVBA OBJEKTU MULTIFUNKČNÍHO VÝCVIKOVÉHO STŘEDISKA V AREÁLU ÚZ
LIŠOV - SLABCE

Objekt:

002 - Stavební objekt - dokončovací práce - objekt

Místo:

p.č. 1650/2, k.ú. Lišov, okr. Č.Budějovice

Zadavatel:

Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje

Uchazeč:

Stavební firma Spilka a Říha spol.s r.o. Soběslav

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-54 856,80
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				-54 856,80
	D	767	Konstrukce zámečnické				-54 856,80
220	K	767998805.R	T01 - Výroba, dodávka a montáž madla schodišťového zábradlí pomocí tyčoviny pr. 12mm, kotvení - ostatní TZ, tabulky a PD	bm	-24,060	2 280,0000	-54 856,80

ZL 1

S18 Fasádní kovový obklad -konstrukce,OSB,krytina - zrušeno

Stavba:

VÝSTAVBA OBJEKTU MULTIFUNKČNÍHO VÝCVIKOVÉHO STŘEDISKA V AREÁLU ÚZ
LIŠOV - SLABCE

Objekt:

002 - Stavební objekt - dokončovací práce - objekt

Místo:

p.č. 1650/2, k.ú. Lišov, okr. Č.Budějovice

Zadavatel:

Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje

Uchazeč:

Stavební firma Spilka a Říha spol.s r.o. Soběslav

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
S18 - celková cena bez DPH							-481 496,14
49	K	953945222	Kotvy mechanické M 10 dl 130 mm pro těžká kotvení do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	-128,000	307,8000	-39 398,40
	PP		Kotvy mechanické s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene pro těžká kotvení, velikost M 10, délka 130 mm				
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.76 D.1.1.69 a TZ"				
	VV		"S18"				
	VV		128		128,000		
	VV		Součet		128,000		
	D	762	Konstrukce lesařské				
82	K	762421036	Obložení stropu z desek OSB II 22 mm broušených na pero a drážku šroubovaných	m2	-77,075	912,0000	-70 292,40
	PP		Obložení stropů nebo střešních podhledů z dřevotřískových desek OSB šroubovaných na pero a drážku broušených, tloušťky desky 22 mm				
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.76 D.1.1.69 a TZ"				
	VV		"S18"				
	VV		77,075		77,075		
	VV		Součet		77,075		
83	K	998762103	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 24 m	t	-1,032	2 375,0000	-2 451,00
	PP		Přesun hmot pro konstrukce lesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m				
	D	764	Konstrukce klempířské				
88	K	764111645	Krytina střechy rovné drážkováním ze svitků z Pz plechu s povrchu úpravou rš 670 mm sklonu přes 60°	m2	-77,075	1 615,0000	-124 476,13
	PP		Krytina ze svitků nebo z laškových tabulí z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou s úpravou u okapů, prostupů a výčnů střechy rovné drážkováním ze svitků rš 670 mm, sklon střechy přes 60°				
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.76 D.1.1.69 a TZ"				
	VV		"S18"				
	VV		77,075		77,075		
	VV		Součet		77,075		
89	K	998764103	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m	t	-0,601	9 484,1920	-5 700,00
	PP		Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m				
	D	767	Konstrukce zámečnické				
146	K	767422101.R	S18 - Kompletní montáž fasádních kovových obkladů - vč. roštu opláštění, vč. kotvení (nýtováním) - ostatní dle TZ a PD	m2	-77,075	2 280,0000	-175 731,00
	PP		Montáž fasádních kovových obkladů kovová fasáda rošt opláštění				
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.76 D.1.1.69 a TZ"				
	VV		"S18"				
	VV		77,075		77,075		
	VV		Součet		77,075		
147	M	14550246	profil ocelový čtvercový svařovaný 50x50x3mm - ostatní dle TZ, tabulky a PD	t	-0,699	28 500,0000	-19 921,50
	PP		profil ocelový čtvercový svařovaný 50x50x3mm				
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.76 D.1.1.69 a TZ"				
	VV		"S18"				
	VV		(462,01+173,536)/1000*1,1		0,699		
	VV		Součet		0,699		

148	M	13511110.R	ocel široká jakost S235JR 150x10mm - ostatní díle TZ, tabulky a PD	t	-0,125	28 500,0000	-3 562,50
	PP		ocel široká jakost S235JR 150x10mm				
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.76 D.1.1.69 a TZ"				
	VV		"S18"				
	VV		113,568/1000*1,1		0,125		
	VV		Součet		0,125		
202	K	767995320.R	Příplatek za žárové zinkování - ostatní TZ, tabulky a PD	kg	-824,026	23,7500	-19 570,62
	PP		Příplatek za žárové zinkování - ostatní TZ, tabulky a PD				
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.76 D.1.1.69 a TZ"				
	VV		"S18"				
	VV		(462,01+173,536)*1,1		699,101		
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.76 D.1.1.69 a TZ"				
	VV		113,568*1,1		124,925		
	VV		Mezisoučet		824,026		
203	K	767995810.R	Příplatek za montované spoje a svařování - ostatní TZ, tabulky a PD	kg	-824,026	23,7500	-19 570,62
	PP		Příplatek za montované spoje a svařování - ostatní TZ, tabulky a PD				
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.76 D.1.1.69 a TZ"				
	VV		"S18"				
	VV		(462,01+173,536)*1,1		699,101		
	VV		"odkaz výkresu D.1.1.76 D.1.1.69 a TZ"				
	VV		113,568*1,1		124,925		
	VV		Mezisoučet		824,026		
221	K	998767103	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m	t	-0,749	1 097,2500	-821,97
	PP		Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m				

ZL 1 Ocelové zárubně dle SOD

Stavba:

VÝSTAVBA OBJEKTU MULTIFUNKČNÍHO VÝCVIKOVÉHO STŘEDISKA V AREÁLU ÚZ LIŠOV - SLABCE

Objekt:

001 - Stavební objekt - hrubá stavba - objekt
002 - Stavební objekt - dokončovací práce - objekt

Místo:

p.č. 1650/2, k.ú. Lišov, okr. Č.Budějovice

Zadavatel:

Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje

Uchazeč:

Stavební firma Spilka a Říha spol.s r.o. Soběslav

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Ocelové zárubně dle SOD

Náklady soupisu celkem

-98 366,49

D HSV

Práce a dodávky HSV

-79 770,81

D 6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

-79 770,81

101	K	642942111	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na MC	kus	-57,000	641,2567	-36 551,63
-----	---	-----------	---	-----	---------	----------	------------

PP

Osazování zárubní nebo rámu kovových dveřních lisovaných nebo z uhlíků bez dveřních křídel, na cementovou maltu, plochy otvoru do 2,5 m2

VV

"odkaz výkresu D.1.1.02 a TZ"

VV

"1.NP"

VV

"600mm"

VV

2+2

4,000

VV

"700mm"

VV

2+1

3,000

VV

"800mm"

VV

4+4+2

10,000

VV

"300mm"

VV

1+1+3+1

6,000

VV

"odkaz výkresu D.1.1.03 a TZ"

VV

"2.NP"

VV

"600mm"

VV

3+2

5,000

VV

"700mm"

VV

2

2,000

VV

"800mm"

VV

1+1

2,000

VV

"odkaz výkresu D.1.1.04 a TZ"

VV

"3.NP"

VV

"600mm"

VV

1+3

4,000

VV

"800mm"

VV

7+1+4

12,000

VV

"900mm"

VV

1+2+1

4,000

VV

"odkaz výkresu D.1.1.05 a TZ"

VV

"4.NP"

VV

"800mm"

VV

1

1,000

VV

"900mm"

VV

1+2

3,000

VV

"odkaz výkresu D.1.1.06 a TZ"

VV

"5.NP"

VV

"600mm"

VV

1

1,000

VV

Součet

57,000

102	M	55331197	zárubeň ocelová pro běžné zdění hranatý profil s drážkou 110 600 L/P	kus	-14,000	698,0513	-9 772,72
-----	---	----------	--	-----	---------	----------	-----------

PP

zárubeň ocelová pro běžné zdění hranatý profil s drážkou 110 600 L/P

VV

"odkaz výkresu D.1.1.02 a TZ"

VV

"1.NP"

VV

"600mm"

WV		2+2			4,000		
WV		"odkaz výkresu D.1.1.03 a TZ"					
WV		"2.NP"					
WV		"600mm"					
WV		3+2			5,000		
WV		"odkaz výkresu D.1.1.04 a TZ"					
WV		"3.NP"					
WV		"600mm"					
WV		1+3			4,000		
WV		"odkaz výkresu D.1.1.06 a TZ"					
WV		"5.NP"					
WV		"600mm"					
WV		1			1,000		
WV		Součet			14,000		
103	M	55331199	<i>zárubeň ocelová pro běžné zdění hranatý profil s drážkou 110 700 L/P</i>	kus	-5,000	757,5424	-3 787,71
PP			zárubeň ocelová pro běžné zdění hranatý profil s drážkou 110 700 L/P				
WV		"odkaz výkresu D.1.1.02 a TZ"					
WV		"1.NP"					
WV		"700mm"					
WV		2+1			3,000		
WV		"odkaz výkresu D.1.1.03 a TZ"					
WV		"2.NP"					
WV		"700mm"					
WV		2			2,000		
WV		Součet			5,000		
104	M	55331201	<i>zárubeň ocelová pro běžné zdění hranatý profil s drážkou 110 800 L/P</i>	kus	-25,000	772,7101	-19 317,75
PP			zárubeň ocelová pro běžné zdění hranatý profil s drážkou 110 800 L/P				
WV		"odkaz výkresu D.1.1.02 a TZ"					
WV		"1.NP"					
WV		"800mm"					
WV		4+4+2			10,000		
WV		"odkaz výkresu D.1.1.03 a TZ"					
WV		"2.NP"					
WV		"800mm"					
WV		1+1			2,000		
WV		"odkaz výkresu D.1.1.04 a TZ"					
WV		"3.NP"					
WV		"800mm"					
WV		7+1+4			12,000		
WV		"odkaz výkresu D.1.1.05 a TZ"					
WV		"4.NP"					
WV		"800mm"					
WV		1			1,000		
WV		Součet			25,000		
105	M	55331203	<i>zárubeň ocelová pro běžné zdění hranatý profil s drážkou 110 900 L/P</i>	kus	-13,000	795,4616	-10 341,00
PP			zárubeň ocelová pro běžné zdění hranatý profil s drážkou 110 900 L/P				
WV		"odkaz výkresu D.1.1.02 a TZ"					
WV		"1.NP"					
WV		"900mm"					
WV		1+1+3+1			6,000		
WV		"odkaz výkresu D.1.1.04 a TZ"					
WV		"3.NP"					
WV		"900mm"					
WV		1+2+1			4,000		
WV		"odkaz výkresu D.1.1.05 a TZ"					
WV		"4.NP"					
WV		"900mm"					
WV		1+2			3,000		
WV		Součet			13,000		
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-18 595,68
D	783		Dokončovací práce - nátěry				-18 595,68
229	K	783314101	<i>Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí</i>	m2	-40,780	152,0000	-6 198,56
PP			Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický				
WV		"odkaz výkresu D.1.1.02 a TZ"					

WV	"1.NP"	
WV	"600mm"	
WV	(2+2)*0,69	2,760
WV	"700mm"	
WV	(2+1)*0,7	2,100
WV	"800mm"	
WV	(4+4+2)*0,72	7,200
WV	"900mm"	
WV	(1+1+3+1)*0,74	4,440
WV	"odkaz výkresu D.1.1.03 a TZ"	
WV	"2.NP"	
WV	"600mm"	
WV	(3+2)*0,69	3,450
WV	"700mm"	
WV	2*0,7	1,400
WV	"800mm"	
WV	(1+1)*0,72	1,440
WV	"odkaz výkresu D.1.1.04 a TZ"	
WV	"3.NP"	
WV	"600mm"	
WV	(1+3)*0,69	2,760
WV	"800mm"	
WV	(7+1+4)*0,72	8,640
WV	"900mm"	
WV	(1+2+1)*0,74	2,960
WV	"odkaz výkresu D.1.1.05 a TZ"	
WV	"4.NP"	
WV	"800mm"	
WV	1*0,72	0,720
WV	"900mm"	
WV	(1+2)*0,74	2,220
WV	"odkaz výkresu D.1.1.06 a TZ"	
WV	"5.NP"	
WV	"600mm"	
WV	1*0,69	0,690
WV	Součet	40,780

230	K	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	-40,780	152,0000	-6 198,56
-----	---	-----------	--	----	---------	----------	-----------

PP	Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	
WV	"odkaz výkresu D.1.1.02-0,6 a TZ"	
WV	40,78	40,780
WV	Součet	40,780

231	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	-40,780	152,0000	-6 198,56
-----	---	-----------	--	----	---------	----------	-----------

PP	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	
WV	"odkaz výkresu D.1.1.02-0,6 a TZ"	
WV	40,78	40,780
WV	Součet	40,780

ZL 1

Ocelové zárubně realizace

Stavba:

VÝSTAVBA OBJEKTU MULTIFUNKČNÍHO VÝCVIKOVÉHO STŘEDISKA V AREÁLU ÚZ
LIŠOV - SLABCE

Objekt:

001 - Stavební objekt - hrubá stavba - objekt
002 - Stavební objekt - dokončovací práce - objekt

Místo:

p.č. 1650/2, k.ú. Lišov, okr. Č.Budějovice

Zadavatel:

Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje

Uchazeč:

Stavební firma Spilka a Říha spol.s r.o. Soběslav

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Ocelové zárubně realizace							367 288,00
1	M	115	zárubeň Montkov ZBtm HD BP C-120/1970/800 P, pro EI, 3x příprava pro JUST 3D, profil s pohledovými lemy t1 30/2 45, i 10fj 10 mm, s přípravou pro osazení samozavírače, RAL 7037. Pro stavební otvor š 900/v 2020 mm.	ks	1,000	7 105,0000	7 105,00
2	M	116	zárubeň Montkov ZBtm HD BP C-120/1970/800 P, pro EI, 3x příprava pro JUST 3D, profil s pohledovými lemy t1 30/2 45, i 10fj 10 mm, s přípravou pro osazení samozavírače, RAL 7037. Pro stavební otvor š 900/v 2020 mm.	ks	1,000	7 105,0000	7 105,00
3	M	117	zárubeň Montkov ZBtm HD BP C-120/1970/800 P, 2x příprava pro JUST 3D, profil s pohledovými lemy t1 30/2 45, i 10fj 10 mm, RAL 7037. Pro stavební otvor š 900/v 2020 mm.	ks	1,000	6 555,0000	6 555,00
4	M	118	zárubeň Montkov ZBtm HD BP C-120/1970/800 P, 2x příprava pro JUST 3D, profil s pohledovými lemy t1 30/2 45, i 10fj 10 mm, RAL 7037. Pro stavební otvor š 900/v 2020 mm.	ks	1,000	6 555,0000	6 555,00
5	M	121	zárubeň Montkov ZBtm HD BP C-120/1970/700 L, 2x příprava pro JUST 3D, profil s pohledovými lemy t1 30/2 45, i 10fj 10 mm, RAL 7037. Pro stavební otvor š 800/v 2020 mm.	ks	1,000	6 495,0000	6 495,00
6	M	119	zárubeň Montkov ZBtm HD BP C-120/1970/700 P, 2x příprava pro JUST 3D, profil s pohledovými lemy t1 30/2 45, i 10fj 10 mm, RAL 7037. Pro stavební otvor š 800/v 2020 mm.	ks	1,000	6 495,0000	6 495,00
7	M	119	zárubeň Montkov ZBtm HD BP C-120/1970/600 L, 2x příprava pro JUST 3D, profil s pohledovými lemy t1 30/2 45, i 10fj 10 mm, RAL 7037. Pro stavební otvor š 700/v 2020 mm.	ks	1,000	6 431,0000	6 431,00
8	M	119	zárubeň Montkov ZBtm HD BP C-120/1970/600 P, 2x příprava pro JUST 3D, profil s pohledovými lemy t1 30/2 45, i 10fj 10 mm, RAL 7037. Pro stavební otvor š 700/v 2020 mm.	ks	1,000	6 431,0000	6 431,00
9	M	120	zárubeň Montkov ZBtm HD BP C-120/1970/700 P, 2x příprava pro JUST 3D, profil s pohledovými lemy t1 30/2 45, i 10fj 10 mm, RAL 7037. Pro stavební otvor š 800/v 2020 mm.	ks	1,000	6 495,0000	6 495,00
10	M	120	zárubeň Montkov ZBtm HD BP C-120/1970/600 L, 2x příprava pro JUST 3D, profil s pohledovými lemy t1 30/2 45, i 10fj 10 mm, RAL 7037. Pro stavební otvor š 700/v 2020 mm.	ks	1,000	6 431,0000	6 431,00
11	M	120	zárubeň Montkov ZBtm HD BP C-120/1970/600 P, 2x příprava pro JUST 3D, profil s pohledovými lemy t1 30/2 45, i 10fj 10 mm, RAL 7037. Pro stavební otvor š 700/v 2020 mm.	ks	1,000	6 431,0000	6 431,00
12	M	114	zárubeň Montkov ZBtm HD BP C-120/1970/900 L, pro EI, 3x příprava pro JUST 3D, profil s pohledovými lemy t1 30/2 45, i 10fj 10 mm, s přípravou pro osazení samozavírače, RAL 7037. Pro stavební otvor š 1000/v 2020 mm.	ks	1,000	7 171,0000	7 171,00

13	M	113	zárubeň Montkov ZBtm HD BP C-120/1970/900 L, 2x příprava pro JUST 3D, profil s pohledovými lemy t1 30/12 45, i 10fj 10 mm, RAL 7037. Pro stavební otvor š 1000/v 2020 mm.	ks	1,000	6 621,0000	6 621,00
14	M	112	zárubeň Montkov ZBtm HD BP C-120/1970/900 L, 2x příprava pro JUST 3D, profil s pohledovými lemy t1 30/12 45, i 10fj 10 mm, RAL 7037. Pro stavební otvor š 1000/v 2020 mm.	ks	1,000	6 621,0000	6 621,00
15	M	111	zárubeň Montkov ZBtm HD BP C-120/1970/900 L, 2x příprava pro JUST 3D, profil s pohledovými lemy t1 30/12 45, i 10fj 10 mm, RAL 7037. Pro stavební otvor š 1000/v 2020 mm.	ks	1,000	6 621,0000	6 621,00
16	M	110	zárubeň Montkov ZBtm HD BP C-120/1970/900 L, 2x příprava pro JUST 3D, profil s pohledovými lemy t1 30/12 45, i 10fj 10 mm, RAL 7037. Pro stavební otvor š 1000/v 2020 mm.	ks	1,000	6 621,0000	6 621,00
17	M	110	zárubeň Montkov ZBtm HD BP C-120/1970/800 L, 2x příprava pro JUST 3D, profil s pohledovými lemy t1 30/12 45, i 10fj 10 mm, RAL 7037. Pro stavební otvor š 900/v 2020 mm.	ks	1,000	6 555,0000	6 555,00
18	M	109	zárubeň Montkov ZBtm HD BP C-120/1970/800 L, 2x příprava pro JUST 3D, profil s pohledovými lemy t1 30/12 45, i 10fj 10 mm, RAL 7037. Pro stavební otvor š 900/v 2020 mm.	ks	1,000	6 555,0000	6 555,00
19	M	106	zárubeň Montkov ZBtm HD BP C-120/1970/900 L, 2x příprava pro JUST 3D, profil s pohledovými lemy t1 30/12 45, i 10fj 10 mm, RAL 7037. Pro stavební otvor š 1000/v 2020 mm.	ks	1,000	6 621,0000	6 621,00
20	M	108	zárubeň Montkov ZBtm HD BP C-120/1970/800 P, 2x příprava pro JUST 3D, profil s pohledovými lemy t1 30/12 45, i 10fj 10 mm, RAL 7037. Pro stavební otvor š 900/v 2020 mm.	ks	1,000	6 555,0000	6 555,00
21	M	105	zárubeň Montkov ZBtm HD BP C-120/1970/900 P, 2x příprava pro JUST 3D, profil s pohledovými lemy t1 30/12 45, i 10fj 10 mm, RAL 7037. Pro stavební otvor š 1000/v 2020 mm.	ks	1,000	6 621,0000	6 621,00
22	M	107	zárubeň Montkov ZBtm HD BP C-120/1970/800 L, 2x příprava pro JUST 3D, profil s pohledovými lemy t1 30/12 45, i 10fj 10 mm, RAL 7037. Pro stavební otvor š 900/v 2020 mm.	ks	1,000	6 555,0000	6 555,00
23	M	107	zárubeň Montkov ZBtm HD BP C-120/1970/800 P, 2x příprava pro JUST 3D, profil s pohledovými lemy t1 30/12 45, i 10fj 10 mm, RAL 7037. Pro stavební otvor š 900/v 2020 mm.	ks	1,000	6 555,0000	6 555,00
24	M	107	zárubeň Montkov ZBtm HD BP C-120/1970/800 L, 2x příprava pro JUST 3D, profil s pohledovými lemy t1 30/12 45, i 10fj 10 mm, RAL 7037. Pro stavební otvor š 900/v 2020 mm.	ks	1,000	6 555,0000	6 555,00
25	M	201	zárubeň Montkov ZBtm HD BP C-120/1970/800 P, pro EI, 3x příprava pro JUST 3D, profil s pohledovými lemy t1 30/12 45, i 10fj 10 mm, s přípravou pro osazení samozavírače, RAL 7037. Pro stavební otvor š 900/v 2020 mm.	ks	1,000	7 105,0000	7 105,00
26	M	205	zárubeň Montkov ZBtm HD BP C-120/1970/700 L, 2x příprava pro JUST 3D, profil s pohledovými lemy t1 30/12 45, i 10fj 10 mm, RAL 7037. Pro stavební otvor š 800/v 2020 mm.	ks	1,000	6 495,0000	6 495,00
27	M	205	zárubeň Montkov ZBtm HD BP C-120/1970/600 P, 2x příprava pro JUST 3D, profil s pohledovými lemy t1 30/12 45, i 10fj 10 mm, RAL 7037. Pro stavební otvor š 700/v 2020 mm.	ks	1,000	6 431,0000	6 431,00
28	M	205	zárubeň Montkov ZBtm HD BP C-120/1970/600 L, 2x příprava pro JUST 3D, profil s pohledovými lemy t1 30/12 45, i 10fj 10 mm, RAL 7037. Pro stavební otvor š 700/v 2020 mm.	ks	1,000	6 431,0000	6 431,00

29	M	204	zárubeň Montkov ZBtm HD BP C-120/1970/600 L, 2x příprava pro JUST 3D, profil s pohledovými lemy t1 30/12 45, i 10fj 10 mm, RAL 7037. Pro stavební otvor š 700/v 2020 mm.	ks	1,000	6 431,0000	6 431,00
30	M	203	zárubeň Montkov ZBtm HD BP C-120/1970/700 L, 2x příprava pro JUST 3D, profil s pohledovými lemy t1 30/12 45, i 10fj 10 mm, RAL 7037. Pro stavební otvor š 800/v 2020 mm.	ks	1,000	6 495,0000	6 495,00
31	M	208	zárubeň Montkov ZBtm HD BP C-120/1970/800 P, pro EI, 3x příprava pro JUST 3D, profil s pohledovými lemy t1 30/12 45, i 10fj 10 mm, s přípravou pro osazení samozavírače, RAL 7037. Pro stavební otvor š 900/v 2020 mm.	ks	1,000	7 105,0000	7 105,00
32	M	206	zárubeň Montkov ZBtm HD BP C-120/1970/600 P, 2x příprava pro JUST 3D, profil s pohledovými lemy t1 30/12 45, i 10fj 10 mm, RAL 7037. Pro stavební otvor š 700/v 2020 mm.	ks	1,000	6 431,0000	6 431,00
33	M	207	zárubeň Montkov atyp ZBtm HD BP C-120/1945/600 P, krácené od spodu, 2x příprava pro JUST 3D, profil s pohledovými lemy t1 30/12 45, i 10fj 10 mm, RAL 7037. Pro stavební otvor š 700/v 2020 mm.	ks	1,000	6 431,0000	6 431,00
34	M	301	zárubeň Montkov ZBtm HD BP C-120/1970/800 P, pro EI, 3x příprava pro JUST 3D, profil s pohledovými lemy t1 30/12 45, i 10fj 10 mm, s přípravou pro osazení samozavírače, RAL 7037. Pro stavební otvor š 900/v 2020 mm.	ks	1,000	7 105,0000	7 105,00
35	M	302	zárubeň Montkov ZBtm HD BP C-120/1970/600 L, 2x příprava pro JUST 3D, profil s pohledovými lemy t1 30/12 45, i 10fj 10 mm, RAL 7037. Pro stavební otvor š 700/v 2020 mm.	ks	1,000	6 431,0000	6 431,00
36	M	302	zárubeň Montkov ZBtm HD BP C-120/1970/600 L, 2x příprava pro JUST 3D, profil s pohledovými lemy t1 30/12 45, i 10fj 10 mm, RAL 7037. Pro stavební otvor š 700/v 2020 mm.	ks	1,000	6 431,0000	6 431,00
37	M	302	zárubeň Montkov ZBtm HD BP C-120/1970/800 P, 2x příprava pro JUST 3D, profil s pohledovými lemy t1 30/12 45, i 10fj 10 mm, RAL 7037. Pro stavební otvor š 900/v 2020 mm.	ks	1,000	6 555,0000	6 555,00
38	M	302	zárubeň Montkov ZBtm HD BP C-120/1970/800 L, 2x příprava pro JUST 3D, profil s pohledovými lemy t1 30/12 45, i 10fj 10 mm, RAL 7037. Pro stavební otvor š 900/v 2020 mm.	ks	1,000	6 555,0000	6 555,00
39	M	302	zárubeň Montkov ZBtm HD BP C-120/1970/800 P, 2x příprava pro JUST 3D, profil s pohledovými lemy t1 30/12 45, i 10fj 10 mm, RAL 7037. Pro stavební otvor š 900/v 2020 mm.	ks	1,000	6 555,0000	6 555,00
40	M	302	zárubeň Montkov ZBtm HD BP C-120/1970/800 P, 2x příprava pro JUST 3D, profil s pohledovými lemy t1 30/12 45, i 10fj 10 mm, RAL 7037. Pro stavební otvor š 900/v 2020 mm.	ks	1,000	6 555,0000	6 555,00
41	M	302	zárubeň Montkov ZBtm HD BP C-120/1970/800 L, 2x příprava pro JUST 3D, profil s pohledovými lemy t1 30/12 45, i 10fj 10 mm, RAL 7037. Pro stavební otvor š 900/v 2020 mm.	ks	1,000	6 555,0000	6 555,00
42	M	301	zárubeň Montkov ZBtm HD BP C-120/1970/800 L, 2x příprava pro JUST 3D, profil s pohledovými lemy t1 30/12 45, i 10fj 10 mm, RAL 7037. Pro stavební otvor š 900/v 2020 mm.	ks	1,000	6 555,0000	6 555,00
43	M	301	zárubeň Montkov ZBtm HD BP C-120/1970/600 P, 2x příprava pro JUST 3D, profil s pohledovými lemy t1 30/12 45, i 10fj 10 mm, RAL 7037. Pro stavební otvor š 700/v 2020 mm.	ks	1,000	6 431,0000	6 431,00
44	M	301	zárubeň Montkov ZBtm HD BP C-120/1970/600 L, 2x příprava pro JUST 3D, profil s pohledovými lemy t1 30/12 45, i 10fj 10 mm, RAL 7037. Pro stavební otvor š 700/v 2020 mm.	ks	1,000	6 431,0000	6 431,00

45	M	301S	zárubeň Montkov ZBtm HD BP C-120/1970/900 L, pro EI, 3x příprava pro JUST 3D, profil s pohledovými lemy t1 30/12 45, i 10fj 10 mm, s přípravou pro osazení samozavírače, RAL 7037. Pro stavební otvor š 1000/v 2020 mm.	ks	1,000	7 171,0000	7 171,00
46	M	402	zárubeň Montkov ZBtm HD BP C-120/1970/900 L, pro EI, 3x příprava pro JUST 3D, profil s pohledovými lemy t1 30/12 45, i 10fj 10 mm, s přípravou pro osazení samozavírače, RAL 7037. Pro stavební otvor š 1000/v 2020 mm.	ks	1,000	7 171,0000	7 171,00
47	M	403	zárubeň Montkov ZBtm HD BP C-120/1970/900 L, pro EI, 3x příprava pro JUST 3D, profil s pohledovými lemy t1 30/12 45, i 10fj 10 mm, s přípravou pro osazení samozavírače, RAL 7037. Pro stavební otvor š 1000/v 2020 mm.	ks	1,000	7 171,0000	7 171,00
48	M	502	zárubeň Montkov ZBtm HD BP C-120/1970/600 P, 2x příprava pro JUST 3D, profil s pohledovými lemy t1 30/12 45, i 10fj 10 mm, RAL 7037. Pro stavební otvor š 700/v 2020 mm.	ks	1,000	6 431,0000	6 431,00
49	M	308	zárubeň Montkov ZBtm HD BP C-120/1970/900 L, 2x příprava pro JUST 3D, profil s pohledovými lemy t1 30/12 45, i 10fj 10 mm, RAL 7037. Pro stavební otvor š 1000/v 2020 mm.	ks	1,000	6 621,0000	6 621,00
50	M	308	zárubeň Montkov ZBtm HD BP C-120/1970/900 L, 2x příprava pro JUST 3D, profil s pohledovými lemy t1 30/12 45, i 10fj 10 mm, RAL 7037. Pro stavební otvor š 1000/v 2020 mm.	ks	1,000	6 621,0000	6 621,00
51	M	308	zárubeň Montkov ZBtm HD BP C-120/1970/900 P, 2x příprava pro JUST 3D, profil s pohledovými lemy t1 30/12 45, i 10fj 10 mm, RAL 7037. Pro stavební otvor š 1000/v 2020 mm.	ks	1,000	6 621,0000	6 621,00
52	M	308	zárubeň Montkov ZBtm HD BP C-120/1970/900 L, 2x příprava pro JUST 3D, profil s pohledovými lemy t1 30/12 45, i 10fj 10 mm, RAL 7037. Pro stavební otvor š 1000/v 2020 mm.	ks	1,000	6 621,0000	6 621,00
53	M	409	zárubeň Montkov ZBtm HD BP C-120/1970/800 L, 2x příprava pro JUST 3D, profil s pohledovými lemy t1 30/12 45, i 10fj 10 mm, RAL 7037. Pro stavební otvor š 900/v 2020 mm.	ks	1,000	6 555,0000	6 555,00
54	M	202	zárubeň Montkov ZBtm HD BP C-120/1970/1500 D, 4x příprava pro JUST 3D, profil s pohledovými lemy t1 30/12 45, i 10fj 10 mm, RAL 7037. Pro stavební otvor š 1600/v 2020 mm.	ks	1,000	2 203,0000	2 203,00
55	M	302	zárubeň Montkov ZBtm HD BP C-150/1970/800 L+P, 2x příprava pro JUST 3D, profil s pohledovými lemy t1 30/12 45, i 10fj 10 mm, RAL 7037. Pro stavební otvor ve dřevěné konstrukci š 900/v 2020 mm.	ks	2,000	6 916,0000	13 832,00

ZL 1

Povlaková krytina

Stavba:

VÝSTAVBA OBJEKTU MULTIFUNKČNÍHO VÝCVIKOVÉHO STŘEDISKA V AREÁLU ÚZ
LIŠOV - SLABCE

Objekt:

001 - Stavební objekt - hrubá stavba - objekt - vícepráce vyšší spotřeba v závislosti na klimatických podmínkách
(technologické kroky , zajištění podmínek pro provádění)

Místo:

p.č. 1650/2, k.ú. Lišov, okr. Č.Budějovice

Zadavatel:

Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje

Uchazeč:

Stavební firma Spilka a Říha spol.s r.o. Soběslav

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							716 912,27
D		PSV	Práce a dodávky PSV				716 912,27
D		712	Povlakové krytiny				716 912,27
128	K	712311338.R	Provedení povlakové krytiny střech do 10° za studena nátěrem - tekutá hydroizolace - tl. 2mm - základní nátěr	m2	586,510	565,2500	331 524,78
129	M	585810008.R	stěrka izolační minerální polyuretanový nátěr - ostatní dle TZ a PD	kg	1 173,020	197,6000	231 788,75
132	M	585810009.R	stěrka izolační minerální polyuretanový nátěr - ostatní dle TZ a PD	kg	450,000	197,6000	88 920,00
1	K	762088116R00	Zakrývání provizorní plachtou 15x20m,vč.odstranění	ks	4,000	15 790,0000	63 160,00
133	K	998712103	Přesun hmot tonážní tonážní pro krytiny povlakové v objektech v do 24 m	t	1,623	935,7500	1 518,74

ZL 1**Zасыпání bazénu**

Stavba:

VÝSTAVBA OBJEKTU MULTIFUNKČNÍHO VÝCVIKOVÉHO STŘEDISKA V AREÁLU ÚZ
LIŠOV - SLABCE

Místo:

p.č. 1650/2, k.ú. Lišov, okr. Č.Budějovice

Zadavatel:

Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje

Uchazeč:

Stavební firma Spilka a Říha spol.s r.o. Soběslav

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-81 694,83
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				-81 694,83
	D	1	Zemní práce				-81 694,83
1	K	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	235,000	105,5000	24 792,50
7	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	-235,000	155,3004	-36 495,59
8	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	-3 525,000	10,7017	-37 723,33
11	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	-352,500	84,2650	-29 703,41
36	K	171201200.R	Poplatek za uložení odpadu zahradního na skládce (skládkovné)	t	-27,000	95,0000	-2 565,00

ZL 1**Likvidace plastů z bazénu**

Stavba:

VÝSTAVBA OBJEKTU MULTIFUNKČNÍHO VÝCVIKOVÉHO STŘEDISKA V AREÁLU ÚZ
LIŠOV - SLABCE

Místo:

p.č. 1650/2, k.ú. Lišov, okr. Č.Budějovice

Zadavatel:

Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje

Uchazeč:

Stavební firma Spilka a Říha spol.s r.o. Soběslav

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							27 382,80
D		HSV	Práce a dodávky HSV				27 382,80
D		99	Staveništní přesun hmot				27 382,80
76	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	12,000	169,1000	2 029,20
77	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	576,000	17,1000	9 849,60
78	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	12,000	57,0000	684,00
1	K	97990191.R00	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) plasty	t	12,000	1 235,0000	14 820,00

ZL 1

Žebřík S5 - změna na žebřík Y-type GlideLock dl.7m

žárový zinek, jistící lišta středem žebříku ,nášlapy s prolisy, výchozí revize

Stavba:

VÝSTAVBA OBJEKTU MULTIFUNKČNÍHO VÝCVIKOVÉHO STŘEDISKA V AREÁLU ÚZ
LIŠOV - SLABCE

Objekt:

002 - Stavební objekt - dokončovací práce - objekt

Místo:

p.č. 1650/2, k.ú. Lišov, okr. Č.Budějovice

Zadavatel:

Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje

Uchazeč:

Stavební firma Spilka a Říha spol.s r.o. Soběslav

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
S5 - cena dle SOD							-42 089,09
D		767	Konstrukce zámečnické				
189	K	767832112	Montáž venkovních požárních žebříků do ocelové konstrukce bez suchovodu	m	-6,725	245,1000	-1 648,30
	PP		Montáž venkovních požárních žebříků na ocelovou konstrukci bez suchovodu				
	W		"odkaz výkresu D.1.1.76 a TZ"				
	W		"S5"				
	W		6,725		6,725		
	W		Součet		6,725		
192	M	449830003.R	S5 - žebřík požární venkovní v provedení žárový Zn vč. ochranného koše š. 600mm, dl. 6725mm - ostatní dle TZ, tabulky a PD	m	-6,725	5 890,0000	-39 610,25
	PP		Součástí je kotvení, styčnickové plechy, kotelní prvky, spojovací a kotvicí materiál				
	P		<i>Poznámka k položce:</i> STĚNOVÝ ŽEBŘÍK UMÍSTĚNÝ NA FASÁDĚ (VÝCHODNÍ POHLED), ŠÍRKA 600mm, DÉLKA 6725mm, JEKLOVÁ KONSTRUKCE Z POZINKOVANÉ OCELI VČETNĚ OCHRANNÉHO KOŠE, SYSTÉMOVÝ VÝROBEK				
	W		"odkaz výkresu D.1.1.76 a TZ"				
	W		"S5"				
	W		6,725		6,725		
	W		Součet		6,725		
194	K	767834111	Příplatek k ceně za montáž ochranného koše šroubovaný	m	-6,725	123,5000	-830,54
	PP		Montáž venkovních požárních žebříků Příplatek k cenám za montáž ochranného koše, přípevného šroubováním				
	W		"odkaz výkresu D.1.1.76 a TZ"				
	W		"S5"				
	W		6,725		6,725		
	W		Součet		6,725		

ZL 1

Žebřík S5 - změna na žebřík Y-type GlideLock dl.7m

žárový zinek, jistící lišta středem žebříku ,nášlapy s prolisy, výchozí revize

Stavba:

VÝSTAVBA OBJEKTU MULTIFUNKČNÍHO VÝCVIKOVÉHO STŘEDISKA V AREÁLU ÚZ
LIŠOV - SLABCE

Objekt:

002 - Stavební objekt - dokončovací práce - objekt

Místo:

p.č. 1650/2, k.ú. Lišov, okr. Č.Budějovice

Zadavatel:

Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje

Uchazeč:

Stavební firma Spilka a Říha spol.s r.o. Soběslav

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
S5 - žebřík							71 430,00
D		767	Konstrukce zámečnické				
Žebřík Y-type GlideLock dl.7m							
1	K	1	Dodávka a montáž žebříku Y-type GlideLock - 7m,žárový zinek , jistící lišta středem žebříku ,nášlapy s prolisy, výchozí revize	ks	1,000	71 430,0000	71 430,000

ZL1

Zámečnické konstrukce - vícepráce

celková cena bez DPH

118 743,20

Stavba:

VÝSTAVBA OBJEKTU MULTIFUNKČNÍHO VYCVIKOVÉHO STŘEDISKA V AREÁLU UZ LISOV -
SLABCE

Objekt:

002 - Stavební objekt - dokončovací práce - objekt

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							42 289,48
Zábradlí u vyrážecích dveří 3m, zábradlí střechy u venkovního schodiště 2m							
D		PSV	Práce a dodávky PSV				42 289,48
D		767	Konstrukce zámečnické				42 289,48
142	K	767161281.R	Zábradlí u vyrážecích dveří 3m, zábradlí střechy u venkovního schodiště 2m- Kompletní výroba a montáž zábradlí rovného z profilové oceli atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 20 kg - zábradlí- ostatní dle TZ, tabulky a PD	kg	227,000	106,3500	24 141,45
143	M	14550138.1	profil ocelový obdélníkový svařovaný 50x30x3mm - ostatní dle TZ, tabulky a PD	t	0,250	28 500,0000	7 116,45
202	K	767995320.R	Příplatek za žárové zinkování - ostatní TZ, tabulky a PD	kg	227,000	23,7500	5 391,25
203	K	767995810.R	Příplatek za montované spoje a svařování - ostatní TZ, tabulky a PD	kg	227,000	23,7500	5 391,25
221	K	998767103	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m	t	0,227	1 097,2500	249,08

002.5 - Stavební objekt - dokončovací práce - Imitace šachty

Náklady soupisu celkem

15 273,72

Imitace šachty -přikotvení , ochrana rohů imitace šachty

D PSV Práce a dodávky PSV

15 273,72

D 767 Konstrukce zámečnické

15 273,72

1	K	767995111	Imitace šachty -přikotvení , ochrana rohů imitace šachty - Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg	kg	72,000	61,7500	4 446,00
2	M	13010360.R	ocel pásová válcovaná za studena 50x5mm - ostatní dle TZ, tabulky a PD	t	0,079	90 250,0000	7 147,80
9	K	767995320.R	Příplatek za žárové zinkování - ostatní TZ, tabulky a PD	kg	72,000	23,7500	1 710,00
10	K	767995810.R	Příplatek za montované spoje a svařování - ostatní TZ, tabulky a PD	kg	72,000	23,7500	1 710,00
13	K	998767103	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m	t	0,072	3 610,0000	259,92

002.9 - Stavební objekt - dokončovací práce - Ocelová lávka

Náklady soupisu celkem

61 180,00

Lávka - průlezové obruče, jednorubkové zábradlí ,posuvná a pevná slaňovací oka

D PSV Práce a dodávky PSV

61 180,00

D 767 Konstrukce zámečnické

61 180,00

8	K	767995113	Lávka - průlezové obruče, jednorubkové zábradlí ,posuvná a pevná slaňovací oka- Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg	kg	495,000	49,4000	24 453,00
14	M	13010826	ocel profilová		0,545	48 450,0000	26 381,03
15	K	767995320.R	Příplatek za žárové zinkování - ostatní TZ, tabulky a PD	kg	495,000	18,0500	8 934,75
16	K	767995810.R	Příplatek za montované spoje a svařování - ostatní TZ, tabulky a PD	kg	495,000	0,9500	0,47
17	K	767995850.R	Příplatek za detaily, styčnickové plechy, kolevní prvky, spojovací materiál - ostatní TZ, tabulky a PD	kg	495,000	0,9500	470,25
18	K	998767103	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m	t	0,495	1 900,0000	940,50